

AFS®



2020-2021

almanak

AFS®



2020-2021

almamak



Değerli Arkadaşlar,

Pandeminin gölgesinde birçok önemli gelişmenin yaşandığı iki yılı geride bıraktık. Tüm ülkeler, şirketler ve tüketiciler için büyük ölçekli değişimlerin de beraberinde geldiği bu dönemde, tüm dünya ülkelerinin büyük sıkıntılar yaşadığına tanık olurken Türkiye’de de etkilerini ciddi şekilde hissettik. Sadece pandemi değil, iklim değişikliğinin olumsuz yansımaları da günümüzde iklim krizi olarak adlandırılacak seviyelere ulaşmış durumda. Bu durum uluslararası nitelikte acil tedbirlerin ele alınmasını ve her alanda birtakım değişikliklere gidilmesini kaçınılmaz kıldı.

Hazırladığımız 2020-2021 Almanak’a kurumsal arşivimize eklenmek üzere bu önemli iki yıl içerisinde gerçekleştirdiklerimizi sığdırdık. Ayrıca AFS için 2021 yılı, 30. yılını idrak etmesi demek. Çok küçük yaşlarda perçinlenen ticaret merakımızın, inanç ve azimle birleşmesi 30 yıllık bir deneyime dönüştü. 1991 yılında yarı esnek hava kanalı üretimiyle başladığımız ticaret hayatımız bugün birçok farklı kategoride üretim ile 81 ülkeye ihracat yapan ve hatta her sene “En Çok Hava Kanalı İhracatı Yapan Firma” ödülüne layık görülen marka olarak yoluna devam ediyor. Hz. Mevlana der ki “Zor diyorsun, zor olacak ki imtihan olsun.” Biz tüm zorluklarda hayıflanmadan ve pes etmeden bugüne geldik. O zamandan bugüne hikayemiz, tüm sanayimiz için örnek olacak bir başarı öyküsüdür. AFS, bu 30 yıllık süre zarfında iklimlendirme sektörünün kendini ifade edebilme kabiliyetini geliştirmede, derneklerin kurulmasında ve iç hava ortamının öneminin kaydedilmesinde önemli rol oynamakta ve bu sektörde lokomotif şirketlerden birisi olarak yeni atılımlarla büyümesini ve gelişmesini sürdürmektedir. Bu vesile ile siz dostlarımıza ilk 30 yılın muhasebesini içeren kitabımızı da yakında sunacağımızın bilgisini vermek isterim.

Bugün çalışanlarımızla, tedarikçilerimizle, bayilerimizle ve tüm paydaşlarımızla çok özel ve çok büyük bir aileyiz. Yıllardır çevreye ve topluma, duyarlılık ve sorumluluk bilinciyle, müşteri ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda, yenilikçi, güvenilir, rekabetçi ürün ve hizmetler üreterek marka bilinirliğini arttırmak misyonuyla yolumuza devam ediyoruz.

İklimlendirme sektörünün dünya pazarından aldığı ihracat payını artırmak ve sürdürülebilir bir ihracat ağı oluşturmak için tüm gücümüzle çalışacağımızın altını çizirken, yoğun gündem ile giriş yapılan 2022 yılının, dünyamız ve insanlık için olumlu gelişmelere sahne olmasını ve ülkemizin yeni kazanımlarıyla birlikte yoluna devam etmesini diliyorum.

Teşekkürler
Saygılarımla

ZEKİ POYRAZ
Genel Müdür



AFS, AHR EXPO 2020 FUARINDA

Dünyanın en önemli ısıtma, soğutma ve havalandırma organizasyonlarından biri olan AHR Expo 2020'de ürünlerimizi ziyaretçilerin beğenisine sunduk. Amerika Birleşik Devletleri'nin Florida eyaletinin merkezinde yer alan turistik kent Orlando'da düzenlenen AHR EXPO, enerji verimliliği açısından lider üreticilerin ve yenilikçi tedarikçilerin en son teknoloji ürünlerini sergilediği bir organizasyon olmakla beraber ziyaretçi katılımıyla da dünyanın sayılı fuarları arasında yer almaktadır.



AFS & LOGO İŞBİRLİĞİNDE 20. YIL

Avrupa'nın önde gelen esnek hava kanalı üreticisi AFS, kişisel bilgisayarlar için uygulama yazılımları geliştirmek üzere 1984 yılında kurulan ve ürettiği çözüm, hizmet, inovasyonlar ile Türkiye'de yazılım sektöründe köklü bir yer edinen Logo ile 20 yıldır birlikte yol alıyor. Halka açık yazılım şirketi Logo, AFS ile iş birliğinin 20. yıl dönümünü merkez fabrikada hazırladığı sürpriz bir organizasyon ile kutladı.



AFS AKADEMİ VE S&P AKADEMİ EĞİTİMLERİNE YOĞUN İLGI

Uzun yıllardır sektör profesyonelleri, üniversite öğrencileri ve bayilerine eğitimler veren S&P Akademi, Ankara AFS fabrikasında AFS Akademi işbirliğiyle "Havalandırma, Hava Miktarı ve Hava Kanalı Hesapları, Hava Kanalı Tasarım Programı" eğitimi düzenledi.



ASHRAE YENİ GLOBAL GENEL MERKEZ BİNASINA AFS'DEN DESTEK

1894 yılında kurulan ve ısıtma, havalandırma, iklimlendirme, soğutma ve ilgili alanlarda çalışmalar yürüterek insanlığa hizmet etmeye kendini adanmış uluslararası bir dernek olan ASHRAE (American Society of Heating Refrigerating and Air Conditioning Engineers), yapılarda kullanılan en yeni ve en son teknoloji HVAC&R ekipmanlarının vitrini olmak için iki katlı, 6.200 metrekarelik bir binayı renove ediyor. 81 ülkeye havalandırma ürünleri ihracat eden bir dünya markası olarak inşa sürecinde projenin hava kanallarını sağlayarak ASHRAE'ye destek olduk.



BASINÇ KAYBI VE AKUSTİK HESAPLAMALAR PROGRAMI

AFS esnek hava kanallarını akustik performans ve basınç kaybı değerlerine göre filtreleyerek ürünlerin teknik değerlerine erişim sağlanabilecek sitemiz yayına alındı.



AFS'DEN MENFEZ SOĞUKLARINA EKONOMİK VE GÜVENİLİR ÇÖZÜM

Özellikle sonbahar ve kış aylarında mutfak menfezinden gelen soğuk ile mücadelemize ekonomik ve güvenilir bir çözüm ürettik. Evin içerisinde bulunan sıcak hava yukarıda yoğunlaşıyor ve RÜZGARD olarak adlandırdığımız menfez yönlendirici dışarıdan gelen soğuk havayı yukarıya yönlendirerek içeride bulunan sıcak-soğuk ısı dengesini sağlıyor. Böylece hem direkt soğuk hava ile temas edilmiyor hem de ideal havalandırma prensibiyle iç ortama sağlıklı hava geçişi sağlıyor.

Ürünü incelemek veya satın almak için market.afs.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



**TOPRAKSIZ
TARIM UZMANI
HİDROPONİK ESNEK
HAVA KANALI**

AFS, Hidroponik serisini uzun yıllar havalandırma ve endüstriyel havalandırma alanındaki tecrübesini kullanarak hidroponik tarıma hizmet etmek üzere oluşturmuştur ve oldukça verimli kombinasyonlardır. Yeni nesil tarımda, üretim alanının havalandırılması ve reflektörün soğutulmasında kullanılmak üzere HİDROPONİK ANTİBAKTERİYEL, HİDROPONİK ALUAFS SHINE, HİDROPONİK COMBİAFS.S BEYAZ, HİDROPONİK COMBİAFS.S SİYAH olmak üzere dört farklı ürün geliştirilmiştir.



UZUN METRAJ UYGULAMALARDA FERMUARLI YAPI

Havacılık sektörü başta olmak üzere mobilite gerektiren ortamlarda sıcak ya da soğuk havayı transfer etme işleminde kullanılmak üzere 2020 yılı içerisinde üretilen AFS PCA ayrıca madencilik ve tünel havalandırması gibi uzun metraj uygulamalarda fermuarlı ve darbeye dayanıklı yapısı sayesinde çözüm kolaylığı sağlar. Fermuarlı yapı ürüne demonte özelliği kazandırarak kullanım sonrası depolanabilmesine yardımcı olur.



TPU ELASTİK

Yumuşak duvar yapısı ve sert plastik sarmal kaynaklı pürüzsüz ve esnek transfer hortumu olarak üretilen TPU Elastik, çarpma, darbe gibi mekanik etkilere maruz kalabilecek yerlerde dağıtım, taşıma borusu olarak kullanılmak üzere sunulmuştur.



SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK AFS FABRİKASINDA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, AFS Ankara fabrikasını ziyaret ederek esnek hava kanalları ve iklimlendirme sektörü hakkında bilgi aldı. Varank'ın, AFS Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Poyraz ev sahipliğinde İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği üyeleri ile bir araya geldiği görüşmede Türkiye ve İtalya'nın ekonomik ilişkileri ile gelecekte iş birliği yapılabilecek alanlar ele alındı.



AFS'DEN VEFA PROJESİNE DESTEK

AFS Boru, ofis mobilyaları ile tanınan Nurus tarafından, Covid-19'un tanı ve teşhis aşamalarında kullanılmak üzere gerçekleştirilen "COVID-19 Test Ünitesi" projesine esnek hava kanalları ve fanlar ile destek oldu.

Türkiye'nin her yerine kargo ücretsiz!



Tam kapanma döneminde de
market.afs.com.tr'de 7/24
güvenle alışveriş yapabilir,
avantajlı fiyatları yakalayabilirsiniz.

market.afs.com.tr Yayında

Tüm ürünlerimize tek
tıkla ulaşabileceğiniz
ve Türkiye'nin
her köşesine
ücretsiz kargo ile
alabileceğiniz online
satış sitemiz yayına
alındı.



81. ÜLKE İHRACATI

Yıl içerisinde ihracat ağımıza dahil olan Peru'dan sonra Estonya da 81. ülke ihracatımız ile en yeni üyemiz oldu.



"Esnek ve Galvaniz Hava Kanallarının Basınç Kaybında Doğru Bilinen Yanlışlar"

AFS Blog'da
okumak için **tıklayınız.**



AFS BLOG YAYINDA

Uzman kadromuz tarafından hazırlanan ürün tanıtımları, iklimlendirme sektöründeki gelişmeler, iç ortam hava kalitesine dair en doğru bilgilendirmeler ve hesaplamalar ile ilgili yayınlarımızı sizlerle paylaştığımız AFS Blog yayına alındı.



STAJ PROTOKOLLERİ

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile AFS arasında Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin eğitimine yönelik staj protokolü imzalandı.

Ostim Teknik Üniversitesi ile AFS arasında Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin eğitimine yönelik staj protokolü imzalandı.





ESNEK HAVA KANALI İHRACAT LİDERİ YİNE AFS OLDU

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) tarafından her yıl düzenlenen “Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni”nde, 81 ülkeye gerçekleştirdiği esnek hava kanalı ihracatıyla “Yılın En Çok Hava Kanalı İhracatı” yapan firma ödülünü AFS aldı.

AFS BIM ile Dijital Devrim!

BIM Nedir?

Sanayi kuruluşları ve bu kuruluşlarda yer alan, ürün imalatına yönelik meslek dalları ve yatırımcıların faydalanabileceği 3 boyutlu sanal gerçeklik aracıdır.



BIM Ne Yapar?



Etkili İletişim Kurar

Büyük projelerde aynı anda birden fazla ekip çalıştığı için ekipler arası iletişim kolaylığı sağlar.



Takip Eder

Projenin konumu ve gidiş yolu her adımda izlenir.



Doğru Yönlendirir

Proje için doğru kişileri, doğru iş alanına yönlendirir.



Hızlandırır

Proje ile etkileşimde olan profesyonellerin eylemlerini hızlıca optimize eder.

afs.com.tr/uygulamalar

AFS HAVALANDIRMA ÜRÜNLERİ BIM KÜTÜPHANESİ'NDE YERİNİ ALDI

Sanayi kuruluşları ve bu kuruluşlarda yer alan, ürün imalatına yönelik meslek dalları ve yatırımcıların faydalanabileceği 3 boyutlu sanal gerçeklik aracı AFS BIM Kütüphanesi'ni oluşturarak Yapı Bilgi Modelleme Sistemi'nde yerimizi aldık. AFS BIM zaman tasarrufu sunmasının yanı sıra süreçlerin verimli işlenmesini ve böylece maliyetlerin düşürülmesi avantajını da beraberinde getiriyor.



AFS KENDİ ELEKTRİĞİNİ ÜRETİYOR

Ankara merkez fabrika çatısına kurulan güneş santrali ile artık hem kendi elektriğimizi üretiliyor hem de üretim kapasitemizi arttırmayı hedefliyoruz. Ayrıca küresel ısınmanın başlıca sorumlusu olarak gösterilen, sera etkisine yol açan gazların oluşumuna neden olan ve fosil yakıtların kullanımıyla atmosfere yayılan Karbon ayak izimizi de azaltıyoruz.



GURURLA 30.YIL

İklimlendirme sektöründe çözüm odaklı ve kaliteli üretim anlayışıyla hizmet vermeye devam eden AFS Boru kuruluşunun 30. yılını kutluyor. İlk olarak 1991 yılında, yarı esnek hava kanalı üretimiyle birlikte Ankara'da ticaret hayatına başlayan AFS, 21. yy'a doğru teknolojisini geliştirmeyi sürdürerek farklı kategorilerde de üretim aşamasına geçmiş, kısa sürede sektörün lideri olmayı başarmıştır. Ürün çeşitliliğini günden güne artırarak kalitesini yükseltmeye devam eden AFS, yarı esnek ve esnek hava kanalı üretiminin yanında montaj ve ara bağlantı elemanları ile de havalandırma sistemlerinde kullanılan birçok ürünü üretme kapasitesine sahiptir. 30. Yıl kutlamaları kapsamında marka çatısı altında 15. Yılını tamamlayan personele ödül töreni düzenlenerek hatıra fotoğrafı çekirildi.



ISK-SODEX'21 FUARINDA AFS RÜZGARI

9 Eylül – 2 Ekim 2021 Ekim tarihleri arasında TÜYAP' da gerçekleştirilen ve Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Jeotermal, Güneş Enerjisi Sistemleri sektörlerinden birçok seçkin markayı bir araya getiren, ISK-SODEX 2021 İSTANBUL fuarında iklimlendirme sektörüne yön veren ürün ve çözümlerimizle yerimizi aldık.

ISK-SODEX 2021'de açılışın ardından AFS standını ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, Bakan Yardımcısı Hasan BÜYÜKDEDE, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail GÜLLE ve İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) Başkanı Mehmet ŞANAL, AFS Genel Müdürü Zeki POYRAZ, Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Poyraz ve S&P AFS Genel Müdürü M. Zahid Poyraz ile fuar ve iklimlendirme sektöründeki gelişmeler hakkında sohbet etti.



ISK-SODEX Fuar forum alanında AFS Kalite Güvence Müdürü ve İcra Kurulu Üyesi Betül BAŞKAYA "Okullarda Covid 19 Tedbirleri" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.



AQUATHERM BAKÜ FUARI

20-22 Ekim 2021 tarihlerinde Bakü/ Azerbaycan'da düzenlenen Aquatherm Bakü Fuarı ve eş zamanlı organize edilen Azerbaycan Sektörel Ticaret Heyeti ile başarılı görüşmelere imza attık.



HVAC TRENDLERİ FUARI

Amerikan Isıtma, Soğutma ve Havalandırma Mühendisleri Derneği ASHRAE'nin Pakistan Chapter tarafından 27-28 Kasım 2021 tarihleri arasında Pakistan'ın Karaçi kentinde düzenlenen HVAC Trendleri Fuarı ve Konferansı'na katıldık.

AFS[®]

afs.com.tr